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Türkoloji dilçiliyə dəyərli töhfə
(Mahirə Hüseynova. “Ümumtürk dilləri dialekt və şivələrinin qarşılıqlı inteqrasi-
yası” kitabı. Bakı, 2020-ci il)

Qədim və ortaq kökdən qaynaqla-
nan türk dillərinin dialekt və şivələrinin 
qarşılıqlı inteqrasiya məsələləri bu günə-
dək türkologiyada, demək olar ki, əsaslı 
və fundamental şəkildə araşdırma ob-
yektinə çevrilməmişdir. Bu sahədə yeni 
araşdırmaların zəruriliyi ilə yanaşı, bəzi 
problemli məsələlər də öz həllini göz-
ləməkdədir. 

mumtürk dillərinin dialekt və şivələ-
rinin hər biri ayrı-ayrılıqda öz ilkinliyinə, 
miqyasına, tarixi-linqvistik faktlarına görə 
olduqca zəngindir. Bu dillərin dialektlə-
rində fonetik, leksik, qrammatik xüsu-
siyyətlərin hərtərəfli araşdırılması türko-
logiyanın ən aktual vəzifələrindən biridir. 
Filologiya elmləri doktoru, professor Ma-
hirə Hüseynovanın mumtürk dilləri di-
alekt və şivələrinin qarşılıqlı inteqrasiya-
sı  kitabı bu baxımdan xüsusi maraq və 
dəyər kəsb edir. Müəllif Azərbaycan dil-
çiliyi tarixində ilk dəfə olaraq, 20-ci əsrin 
ikinci yarısından başlayaraq dövrümüzə 
qədər aparılmış tədqiqatları çox diqqətlə 
nəzərdən keçirib və müqayisəli şəkildə, 
ardıcıllıqla araşdırmaya cəlb edib. 

Monoqrafiyanın Azərbaycan dilçi-
liyində ümumtürk dilləri dialekt və şi-
vələrinin  müqayisəli aspektdə tədqiqi 
məsələləri   adlı  fəslində dilçiliyimizdə 
ümumtürk dilləri dialekt və şivələrinin 
müqayisəli yöndə tədqiqi məsələlərindən 
bəhs edən Mahirə xanım XX  əsrin 50-ci 
illərindən türk dillərinin dialekt və şivələ-
rində burun samitlərinin mövcudluğunu 
ilk dəfə akademik Məmmədağa Şirəliye-
vin müşahidə etdiyini yazıb. Əsərdə aka-
demik Ağamusa Axundovun tədqiqatları-
na da xüsusi diqqət yetirilib. 

M.Hüseynova Azərbaycanın, o cüm-
lədən, ümumtürk dillərinin dialekt və 
şivələrinin tədqiqində akademik Tofiq 
Hacıyevində xüsusi xidmətləri olduğunu 
vurğulayıb, onun Cəbrayıl şivəsi  mo-
noqrafiyası önəmindən söz açıb. mum-
türk dilləri dialekt və şivələrinin tədqiqi 
tarixində görkəmli türkoloq Fərhad Zey-
nalovun da müstəsna xidmətlərini nəzərə 
çatdıran müəllif bildirib ki, dilçi profes-
sor Türkologiyanın əsasları  əsərində 
ümumtürk dilləri dialekt və şivələrinin 
əmələ gəlməsi, inkişafı, təsnifi, tədqiqi 
və onları səciyyələndirən leksik, fonetik, 
qrammatik əlamətlər barədə məlumat 
verib. 

mumtürk dilləri dialekt və şivələri-
nin müqayisəli təhlili professor Həsən 
Mirzəyevin də yaradıcılığında xüsusi yer 

tutub. nun uzun illər apardığı araşdır-
malar nəticəsində Qərbi Azərbaycanın 
Dərələyəz mahalının toponimləri və dia-
lektləri geniş tədqiq edilib. Alim dialekt və 
şivələrimizi, xalqımızın dil tarixi, dilimizin 
arxaik leksik qatını, eləcə də dilçiliyimi-
zin qohum türk dilləri ilə əlaqəsini ətraflı 
araşdırılaraq monoqrafiya şəklində nəşr 
etdirib. Görkəmli dilçi Dərələyəz maha-
lına aid olan şivə sözlərini əhatə edən, 
onların mənalarının dəqiq izahını verən 
bir lüğət ərsəyə gətirib. M.Hüseynovanın 
tədqiqatında professor Elbrus Əzizovun 
bu sahəyə aid silsilə məqalə, monoqrafi-
ya və dərs vəsaiti yazdığını qeyd edərək 
bildirib ki, onun Azərbaycan dilinin tarixi-
nin leksikologiyası  adlı dərsliyi xüsusi 
əhəmiyyət kəsb edir. 

Müəllif əsərində dialektoloq Bayram 
Əhmədovun tədqiqatlarına da xüsusi yer 
verib. B.Əhmədov Azərbaycan dili söz 
yaradıcılığında sadələşmə meyli  adlı 
dərs vəsaitində şivə sözlərinin tarixi-eti-
molo i təhlilini verib. Alim Azərbaycan dili 
ilə bərabər, türk, qaraçay-balkan, kumuk, 
karaim, Krım tatarları, noqay, başqırd, al-
tay, tatar, çuvaş və sair türkcələrin ədəbi 
dil və ya dialekt materiallarına da müra-
ciət edib, olduqca əhəmiyyətli mənbələr-
dən istifadə edərək qənaətlərini əsaslan-
dırıb.

Monoqrafiyada professor İsmayıl 
Kazımovun, Məhərrəm Məmmədlinin, 
Hüseyn Əsgərovun, Əzizxan Tanrıverdi-
yevin, Buludxan Xəlilovun, Kamil Bəşi-
rovun yaradıcılığında ümumtürk dialekt 
və şivələrinin müqayisəli təhlili, həmçi-
nin, qarşılıqlı inteqrasiya məsələlərindən 
bəhs edilir, məqalə və əsərləri təhlil olu-
nur. M.Hüseynova Azərbaycan dilinin 
qərb qrupu dialekt və şivələri , Naxçı-
vanın dialekt və şivələri  əsərlərinin də 
təhlilini verib, ümumtürk dilləri dialekt və 
şivələrinin müqayisəli aspektdə tədqiqin-
də dialektolo i lüğətlərin elmi əhəmiyyəti-
ni əsaslı nümunələrlə şərh edib. Müəllif 
ümumtürk dillərində bəzi yemək adlarının 
tarixi-etimolo i təhlilini də aparıb.

 mumtürk dilləri dialekt və şivələ-
rinin qarşılıqlı inteqrasiyası   adlı  fəsil-
də mövzunu təhlil süzgəcindən keçirən 
M.Hüseynova    fəsildə   Türkcələ-
rin  dialekt bölünməsi  ümumtürk dilləri 
dialekt və şivələrinin qarşılıqlı inteqrasi-
yasını Azərbaycan, türk, qırğız, qumuq, 
yakut, kaşğar, özbək, karaim, şor, tuva, 
türkmən, qaqauz, çuvaş  və s.  türk dil-
lərin dialekt və şivələri əsasında əhatəli 

olaraq daha dərindən araşdırıb, sonrakı 
fəsillərdə uyğunlaşdırılmış sözlərin fone-
tik, morfolo i xüsusiyyətlərini müqayisəli 
şəkildə tədqiq edib, leksik-semantik yön-
də izahlar verib.

mumtürk leksik bazası əsasında 
müxtəlif peşələrlə bağlı leksik vahidləri, 
tayfa, nəsil adlarını, qohumluq münasi-
bətini bildirən sözləri, təsərrüfat, atçılıq 
terminlərini və onların ümumtürk dilləri-
nin dialektlərinə qarşılıqlı inteqrasiyası-
nı, həmçinin toy mərasimi leksikası və 
onların ümumtürk dillərinin dialektlərində 
qarşılıqlı əksini zəngin nümunələr əsa-
sında şərh edən müəllif qədim və müasir 
türk ləhçələrində yemək və içki adlarını, 
habelə söz-cümlə modelli onomastik 
vahidləri də nəzərdən qaçırmayıb. Mo-
noqrafiyada uyğunlaşdırılmış sözlərin fo-
netik, qrammatik, leksik-semantik yöndə 
tarixi-genetik və struktur-funksional xü-
susiyyətləri zəngin dialektolo i və türkolo i 
mənbələr əsasında ustalıqla nəzərdən 
keçirilib.

Müəllif bu əsərində türk dilləri dialekt-
lərinin  oğuz və qıpçaq qrupu  bu və ya 
digər türk dillərinin ədəbi dillərə inteqra-
siyasında əsas rol oynayan dialektləri 
müəyyənləşdirib və bununla qədim türk 
protodilləri rekonstruksiya edilib.

rofessor Mahirə Hüseynovanın 
mumtürk dilləri dialekt və şivələrinin 

qarşılıqlı inteqrasiyası  Bakı, 2020  ki-
tabı ümumtürk dialekt və şivələrimizin 
fonetik, leksik və qrammatik yaxınlığı, 
oxşar və fərqli cəhətləri, onların qarşılıqlı 
inteqrasiyası barədə son dövrdə yazılmış 
çox qiymətli əsərdir. Kitab türkolo i dilçi-
liklə bağlı tədqiqat aparanlar üçün zəngin 
elmi qaynaqdır.

İbrahim BAYRA OV, 
ilologiya elmləri doktoru, 

pro essor

vlət Mükafatına namizədlər vvəli qəzetin ötən nömrəsində  

Ermənistanda sovet hakimiyyəti qu-
rulduqdan bir gün sonra, noyabrın 30-da 
keçirilən Azərbaycan K b  MK Siyasi və 
Təşkilati Bürosunun iclasında Ermənis-
tan ilə əlaqələrə dair məsələ müzakirə 
edildi. Müzakirə nəticəsində aşağıdakı 
belə bir qərar qəbul olundu  Sovet Azər-
baycanı ilə sovet Ermənistanı arasında 
heç bir sərhəd mövcud deyildir  Zəngə-
zur... Ermənistana keçir...

Tapşırığı yerinə yetirən bolşevik rəh-
bərləri Bakı Sovetinin 920-ci il dekabrın 

-də Dövlət Teatrında keçirilən təntənəli 
iclasında etdiyi nitqində Zəngəzurun Er-
mənistana güzəştə gedildiyini bildirdilər. 
Bu barədə bəyanatda yazılırdı

Sovet Azərbaycanı Ermənistan və 
Zəngəzurda ən yaxşı yoldaşlarımızın – 
kommunistlərin günahsız qanını tökmüş 
və tökən daşnakların hakimiyyətinə qar-
şı əməkçi erməni xalqının mübarizəsinə 
yardım göstərərək elan edir ki, bundan 
sonra heç bir ərazi məsələsi əsrlərdən 
bəri qonşu olan iki xalqın  ermənilərin və 
müsəlmanların bir-birinin qanını tökməsi 
üçün səbəb ola bilməz  Zəngəzur... qə-
zalarının ərazisi sovet Ermənistanının 
bölünməz hissəsidir  ...Zəngəzurun hü-
dudlarında bütün hərbi əməliyyatlar da-
yandırılır  sovet Azərbaycanının qoşunla-
rı buradan çıxarılır . 

Buradakı cinayətlərinin üstünün açı-
lacağından qorxaraq 920-ci ildən sonra 
Bolqarıstana qaçan N de oranın vətən-

daşlığını qəbul edib. Sonra nasist Al-
maniyasına gedərək faşistlərə qoşulub, 
onlarla sovet hökümətinə qarşı əmək-
daşlıq edib, Hitlerlə görüşüb və general 
rütbəsinə yüksəldilib. 942-ci ildə faşist 
ordusunun tərkibində erməni dəstələri 
yaradıb. Sofiya Sovet rdusu tərəfin-
dən tutulduqdan sonra o, həbs edilərək  
SSRİ-yə gətirilib. 955-ci ilə kimi Mos-
kva, İrəvan, Vladimir və Daşkənd tür-
mələrində saxlanılıb. 955-ci ildə Vladi-
mir türməsində ölüb. Meyiti 9 3-cü ildə 
gətirilərək Qafandakı Spitakvor kilsəsinin 
həyətində basdırılıb. N de qədim türk tor-
pağı, eradan əvvəl -ci əsrdən türklərin 
yaşadığı Süniki, yəni indiki Zəngəzuru 
işğal edərək Ermənistana birləşdirməsi 
ilə həmişə fəxr edib. Bununla bağlı er-
mənicə yazışmalar, N denin əmrləri və 
bölgədən göndərilən raportlar, Ermənis-
tan Xarici İşlər Nazirliyinə yazılmış məlu-
matlar Zəngəzur cinayətlərinin aşkar sü-
butudur. Zəngəzurda yaşanan bu faciələr 
sonradan SSRİ-nin bu ərazini ermənilərə 
verməsi Azərbaycanın Türkiyə ilə quru 
ərazisindən mərhum edilməsi məqsədi-
ni güdmüşdür. Həmin sənədlərdə buna 
işarələr vardır. 

2004-ci ildə Ser  Sarkisyan başçılıq 
etdiyi Ermənistan Respublikaçılar ar-
tiyası tərəfindən çap edilmiş Qaregin 
N denin təlimi  kitabı hər bir erməni üçün 
stolüstü kitab anlamına gəlir. Ermənista-
nın müstəqillikdən sonra ən böyük büd- 
cəli  milyon ABŞ dolları  filmi Milli qəh-
rəman  Qaregin N de haqqında çəkilən 
film olmuşdur 20 3-də nümayiş olun-
muşdur . N denin əsas hədəfi türklər və 
Türkiyə, Azərbaycan, tək məqsədi də xa-
rici ölkələrə yayılmış ermənilərdə türklərə 
qarşı genetik bir nifrət meydana gətirmək 
idi. 

Türklərə və azərbaycanlılara nifrətlə 
dolu olan N de irqçiliyinin bəzi ifadə şəkil-
ləri fərqli olsa da, obyekt eynidir  Harda 
türk görsən öldür   sənin biolo i varlığın 
üçün təhlükədir . 20 -cı ildə Qaregin N -
deyə heykəl qoyulması bu irqçi düşüncə-
nin təntənəsi idi. Bir zamanlar Mussolinin 
yaratdığı faşist təlimdən və onun kitabla-
rından təsirlənən və faşizmi bir dünyagö-
rüşü olaraq mənimsəyən erməni ideoloq 
Qaregin N de elə eyni illərdə erməni irqçi 
təlimi olan Tsexakronu hazırlamışdır. Er-
mənicə dərs kitablarında N dedən bəhs 
edilən hissədə onun faşizmi təbliğ edən, 
onunla öyünən fikri verilir  Faşizmin var-
lığı, hitlerizm haqqında bir bilgi yoxkən 
bu ideologiyanı 9 9-da Sünik dağların-
da bizim David Bek qisasçıları ayaqda 
tuturdular . 

Kitabın başqa bir yerində N denin bu 
fikirləri çatdırılır  Kim Türkiyə ilə bəra-
bərsə, o, mənim millətimin və bizim tarixi 
ərazilərimizə sahib olma haqqımızın düş-
mənidir  Elə bir düşmən ki, onu heç Al-

lah belə mənimlə barışdıra bilməz. Budur 
mənim siyasi davranış tərzim                               

N de həbs ediləndən sonra istintaq 
zamanı Zəngəzur və digər bölgələrdə 
də törətdiyi cinayətləri də inkar etmişdi. 
Amma bu cinayətləri törədərkən orada 
olan öz erməniləri N denin qırmızıqvar-
diyaçılara və türklərə nə qədər vəhşicə-
sinə, qəddarcasına davrandığının şahidi 
olmuş və ifadələrində bu saxta erməni 
qəhrəmanı  ifşa etmişdilər. Məsələn, er-

məni şahid Arsen Xoylunts öz ifadəsində 
onun vəhşiliyini belə ifadə etmişdi

920-ci ilin sonu və 92 -ci ilin əv-
vəlində N denin qərargahının yerləşdiyi 
Tatev monastırında, onun rəhbərliyi ilə 
güllələnmə və qayadan diri-diri atılmaqla 

400 qırmızı qvardiyaçı rus, kommunist, 
inqilabi ruhda olan erməni kəndli və fəh-
lələri öldürülmüşdür.  92 -ci ilin iyulunda 
Zəngəzurda sovet hakimiyyəti elan olu-
nandan və daşnak orduları ləğv olunan-
dan sonra mən rayon partiya komitəsinin 
Tatev sahəsinin katibi təyin edildim. Mə-
nim şəxsi rəhbərliyimlə cənazələr topla-
naraq dəfn edildi. Təxminən, 400-ə yaxın 
cəsəd toplanmışdı . 

Digər bir şahid Avak Canunts isə ifa-
dəsində təsdiq etmişdi

... 920-ci ildə N de Dro Kanayan-
la birlikdə Qubadlı rayonunun 00-dən 
çox azərbaycanlı kəndini talan etdilər. 
Talandan sonra bu kəndlər N de və Dro 
tərəfindən yandırılmışdır. Bu kəndlərin ən 
böyüyü Şurnuxi və başqaları idi.

İrana qaçarkən N de əmr etdi ki, Zən-
gəzurdakı bütün kommunistlərin əmlakı 
müsadirə edilsin. Tabeçiliyindəkilər bunu 
icra etdilər . 

 N denin əldə yazılı olan bir ultimatu-
mu var. Ermənistan siyasi tarix arxivində 
saxlanılır. 2  sentyabr 920 tarixli sənəd-
də N denin bu fikirləri yer alır 

Türkləri və rusları mən elə bir zövqlə 
öldürürəm ki, sanki onları döyüşdə və 
göylərdə məhv edirəm  

N denin Almaniyanın faşist rəhbər-
ləri ilə əlaqələri nəticəsində yaratdığı 

0 minlik erməni legionu SSRİ-yə qarşı 
döyüşlərdə iştirak etmişdi. N denin devizi 
bu idi  Almaniya üçün ölən Ermənistan 
üçün ölür . 

Saysız-hesabsız cinayətlər törətmiş 
və Zəngəzurda Dağlıq Erməni Respub-
likası  elan etmiş bu cinayətkar bölgəni 
Azərbaycan türklərindən təmizləməyə 
nail olmuşdu. 920-ci illərdə buranın mü-
bahisəli əraziyə çevrilməsində N denin 
bu cinayətlərinin rolu olmuş və ərazini 
Azərbaycandan qoparmaq üçün əsaslar 
yaratmışdır. Bu gün də ermənilər Qərbi 
Zəngəzurun Ermənistanın tərkibində ol-
masını N denin xidməti kimi təqdim edir-
lər.

Hələ Ermənistanda sovet hakimiy-
yəti qurulmamış həmin əraziyə erməni 
iddiaları ortaya qoyulmuşdu. Zəngəzur-
da görünməmiş cinayətlər, əsl soyqırımı 
törətmiş, alman faşistlərinə xidmət etmiş 
Qaregin Ter-Arutyunyana N deyə  Ermə-
nistanda heykəl qoyulması Ermənistanın 
əsaslarının yarandığı gündən məhz terro-
rizm üzərində qurulmasından xəbər verir. 
Azərbaycan torpaqlarının işğal edilməsin-
də, xalqımıza qarşı soyqırımının həyata 
keçirilməsində də bu cür faşist, nasist 
əhval-ruhiyyə mühüm rol oynayıb. N deyə 
sitayiş, onun yaratdığı faşist təliminin təbli-
ği və Ermənistan dövlətinin ideologiyasına 
çevrilməsi göstərir ki, bu ölkə irqçi düşün-
cədən uzaqlaşmamışdır.

Qa ar A AQL , 
Q nin rkiyə m xbiri 

Ermənilərin  
Zəngəzur cinayətləri 

“İqlim dəyişikliyinin əməyin mühafizəsinə təsiri”
Naxçıvanda “İqlim dəyişikliyinin əməyin mühafizəsinə 
təsiri” mövzusunda konfrans keçirilib. Toplantı Naxçıvan 
Muxtar Respublikasının 100 illiyinə həsr olunub.

Konfransda Naxçıvan Mux-
tar Respublikasında Azərbay-
can Respublikası rezidentinin 
səlahiyyətli nümayəndəsi Fuad 
Nəcəfli bu il 00 yaşı tamam 
olan Naxçıvan MR-in muxtariy-
yətinin XX əsr siyasi tariximizin 
parlaq səhifəsi olduğunu vur-
ğulayıb. , iqlim dəyişikliyinin 
fəsadlarını, iqlim dəyişmələri 
fonunda əməyin mühafizəsi-
nin daha da aktuallaşdığını, bu 
baxımdan Naxçıvan şəhərində 
keçirilən konfransın önəmini 
diqqətə çatdırıb.

Əmək və əhalinin sosial 
müdafiəsi naziri Sahil Baba-
yev Azərbaycan üçün 2024-cü 
ilin ən mühüm hadisəsi ola-
raq bu il ölkəmizin C 29-a 
ev sahibliyi edəcəyini bildirib. 
Nazir iqlim dəyişikliyinin əmə-
yin mühafizəsinə müxtəlif yol-

larla təsir etməsinin işçilərin 
sağlamlığı və təhlükəsizliyinin 
təmin olunmasını daha da ak-
tuallaşdırdığını, hazırkı kon- 
fransın da cəmiyyətin, xüsusilə 
işəgötürənlərin bu mövzuya 
diqqətinin daha da artırılması-
na xidmət etdiyini bildirib. 

Milli Məclisin Əmək və so-
sial siyasət komitəsinin sədri, 
Milli Məclisin deputatı Musa 
Quliyev, Azərbaycan Həm-
karlar İttifaqları Konfedera-
siyasının sədri, Milli Məclisin 
deputatı Səttar Möhbalıyev, 
Azərbaycan Sahibkarlar 
İşəgötürənlər  Təşkilatları 

Milli Konfederasiyasının vit-
se-prezidenti Vüqar Abbasov, 
Türkiyənin Əmək və Sosial 
Müdafiə Nazirliyinin Əməyin 
Mühafizəsi və Təhlükəsizliyi 
Baş İdarəsinin rəisi  Muham-

med Fatih Alodalı, İslam Əmək 
Təşkilatının Əmək Mərkəzinin 
Katibliyinin baş direktoru Azər 
Bayramov, BƏT-in Azərbaycan 
üzrə koordinatoru aşar Həm-
zəyev konfransın əhəmiyyətini 
vurğulayıblar. 

İqlim dəyişikliyi fonunda 
əməyin mühafizəsi şəraitinin 
təmin edilməsində mövcud ça-
ğırışlar  və Naxçıvan MR-də 

əməyin mühafizəsi sahəsində 
perspektivlər  mövzularında 
panel müzakirələr aparılıb. 
Konfransdan sonra aşıl 
dünya naminə həmrəylik ili nə 
töhfə olaraq Naxçıvan şəhərin-
də əlilliyi olan şəxslərin iştirakı 
ilə ağacəkmə aksiyası keçirilib. 

XQ
a ıvan

“Ad günü” qəhrəmanının 80-ci ad günü

Cəfər Cabbarlı adına Azərbaycan Dövlət Teatr 
Muzeyində Azərbaycan Teatr Xadimləri İttifaqının 
təşkilatçılığı ilə görkəmli teatr və  kino aktyoru, Xalq 
artisti, “Şöhrət” ordenli Hacı İsmayılovun 80 illik 
yubileyinə həsr olunmuş tədbir keçirildi. 

Tədbiri giriş sözü ilə açan 
Teatr Muzeyinin direktoru, 
Əməkdar mədəniyyət işçisi 
Sevinc Mikayılova sənətka-

rın həyat və yaradıcılığından 
danışdı. 

Sonra tədbir iştirakçıları-
na Xalq artisti Hacı İsmayı-

lovun yaradıcılıq yolunu əks 
etdirən video-çarx nümayiş 
olundu. 

İstedadlı aktyorun çox-
şaxəli yaradıcılıq yoluna ek-
skurs edən sənətşünaslıq 
doktoru, professor Məryəm 
Əlizadə onun təkcə səhnə-
də oynadığı rolları analiz 
etməklə kifayətlənməyib, ki-
nodakı obrazlarının da təh-
lilinə geniş yer ayırdı. Hacı 
İsmayılovun Azərbaycan ki-
nosunda yaratdığı obrazlar 
da səhnədə oynadığı rollar 
qədər tamaşaçılar tərəfindən 
sevilir , – deyən M.Əlizadə 
görkəmli sənətkarın çəkildi-
yi Ad günü , Həm ziyarət, 
həm ticarət , ol əhvalatı  
Bəyin oğurlanması  və sair 

kimi filmlərdəki koloritli ob-
razları milli kinonun inciləri 
adlandırdı.  

Hacı İsmayılovun yara-
dıcılığında teletamaşaların 
xüsusi yer tutduğunu vur-
ğulayan Xalq artisti, re issor 
Ramiz Həsənoğlu birgə işlə-
diyi bir neçə tamaşada onun 
istedadı, aktyorluq bacarığı 
ilə yanaşı, məsuliyyətini də 
nümunə göstərdi. 

Xalq artistləri Mərahim 
Fərzəlibəyov, İlham  Namiq 
Kamal, Həmidə mərova və 
digərləri həmkarları Hacı İs-
mayılovun bir sənətkar kimi 
uğurlu və unudulmaz fəaliy-
yətindən bəhs etdilər, Teatr 
Xadimləri İttifaqının sədr 
əvəzi kimi onun  idarəçilik 
keyfiyyətlərini də təqdirəla-
yiq saydılar.  
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